
1 

UCHWAŁA NR XXII/199/13 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2013 r.  
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem                                   
roku budżetowego 2013  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) 

 
 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

 § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku                        
budżetowego 2013 na łączną kwotę 622 675 zł oraz określa się ostateczny termin ich 
dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie                          
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 



2 

 
           

        Załącznik nr 1   
        do uchwały nr XXII/199/13 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 23 grudnia 2013 r. 
  
            
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 60014 4270 

Wykonanie projektu budowlano – 
wykonawczego renowacji rowu 
przydrożnego wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1943D wraz z 
przepustami oraz renowacji rowu 
wzdłuż drogi gminnej w 
Ozorzycach, Gm. Siechnice 

6 150 30 czerwca 2014 r. 

2. 600 60014 4270 
Wykonanie oznakowania 
poziomego dla potrzeb obwodu 
drogowego w Sulimowie 

38 179 30 czerwca 2014 r. 

3. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i przetargowej dla 
zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1535D w 
miejscowości Dobrzykowice, 
Nadolice Małe i Nadolice Wielkie 
oraz drogi powiatowej nr 1930D w 
Chrząstawie Małej i Chrząstawie 
Wielkiej” 

109 839 30 czerwca 2014 r. 

4.  600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i przetargowej dla 
zadania „Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
miejscowości Smolec, Gm. Kąty 
Wrocławskie” 

46 617 30 czerwca 2014 r. 

5. 600 60014 6050 

Sprawowanie nadzoru autorskiego 
nad realizacją zadań związanych                             
z „Przebudową dróg powiatowych 
na terenie miejscowości Smolec, 
Gm. Kąty Wrocławskie” 

9 225 30 czerwca 2014 r. 

6. 600 60014 6050 

Opracowanie projektu budowlanego 
i wykonawczego dla zadania 
„Budowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej 1930D pomiędzy 
miejscowościami Chrząstawa Mała 
oraz Chrząstawa Wielka w miejscu 
istniejącego mostu na rzece 
Graniczna przewidzianego do 
rozbiórki” 

35 424 30 czerwca 2014 r. 



3 

7. 600 60014 6050 

Sprawowanie nadzoru autorskiego 
nad zadaniem „Budowa mostu w 
ciągu drogi powiatowej 1930D 
pomiędzy miejscowościami 
Chrząstawa Mała oraz Chrząstawa 
Wielka w miejscu istniejącego 
mostu na rzece Graniczna 
przewidzianego do rozbiórki” 

9 840 30 czerwca 2014 r. 

8.  710 71013 4300 

Wykonanie modernizacji 
szczegółowej osnowy 
wysokościowej na terenie Powiatu 
Wrocławskiego 

349 566 30 maja 2014 r. 

9.  710 71013 4300 

Wykonanie usług nadzoru 
technicznego nad realizacją zadania 
dotyczącego modernizacji 
szczegółowej osnowy 
wysokościowej na terenie Powiatu 
Wrocławskiego 

17 835 30 maja 2014 r. 

ŁĄCZNIE: 622 675 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

           
        Załącznik nr 2   
        do uchwały nr XXII/199/13 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 23 grudnia 2013 r. 
             
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
Wydatki bieżące: 

600   Transport i łączność 44 329 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 329 

  4270 Zakup usług remontowych 44 329 

710   Działalność usługowa 367 401 

 71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

367 401 

  4300 Zakup usług pozostałych 367 401 

Razem wydatki bieżące: 411 730 

Wydatki maj ątkowe: 

600   Transport i ł ączność 210 945 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 210 945 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

210 945 

Razem wydatki majątkowe: 210 945 

ŁĄCZNIE:  622 675 



5 

 
Uzasadnienie 

 
 Z uwagi na brak możliwości wykonania niektórych zadań, związanych z realizacją 
umów, których wykonawcy zostali wyłonieni w wyniku postępowania w sprawie zamówienia 
publicznego, w pierwotnie zaplanowanym terminie, tj. w roku 2013, zachodzi konieczność 
ustalenia planu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2013. Powody 
braku wykorzystania zaplanowanych na ten rok nakładów finansowych dla poszczególnych 
zadań są następujące: 
 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej i przetargowej dla zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1535D w miejscowości Dobrzykowice, Nadolice Małe i Nadolice 
Wielkie oraz drogi powiatowej nr 1930D w Chrząstawie Małej i Chrząstawie 
Wielkiej”  (umowa nr ZP.273.54.2013), dz. 600 w kwocie 109 839 zł, 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej i przetargowej dla zadania „Przebudowa 
dróg powiatowych na terenie miejscowości Smolec, Gm. Kąty Wrocławskie”  (umowa 
nr ZP.273.147.2012), dz. 600 w kwocie 46 617 zł, 

3. Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego dla zadania „Budowa mostu w 
ciągu drogi powiatowej 1930D pomiędzy miejscowościami Chrząstawa Mała oraz 
Chrząstawa Wielka w miejscu istniejącego mostu na rzece Graniczna 
przewidzianego do rozbiórki”, (umowa nr ZP.273.60.2013), dz. 600 w kwocie               
35 424 zł, 

4. Wykonanie projektu budowlano – wykonawczego renowacji rowu przydro żnego 
wzdłuż drogi powiatowej nr 1943D wraz z przepustami oraz renowacji rowu wzdłuż 
drogi gminnej w Ozorzycach, Gm. Siechnice (umowa nr ZP.DT.273.159.2013),             
dz. 600 w kwocie 6 150 zł. 

 
Ze względu na procesy formalno – prawne oraz terminy obowiązujące w urzędach 
Wykonawca nie był w stanie dotrzymać wynikającego z umowy terminu realizacji zadania. 
 

5. Sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją zadań związanych                             
z „Przebudową dróg powiatowych na terenie miejscowości Smolec, Gm. Kąty 
Wrocławskie”  (umowa nr ZP.273.148.2012), dz. 600 w kwocie 9 225 zł, 

6. Sprawowanie nadzoru autorskiego nad zadaniem „Budowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej 1930D pomiędzy miejscowościami Chrząstawa Mała oraz Chrząstawa 
Wielka w miejscu istniejącego mostu na rzece Graniczna przewidzianego do 
rozbiórki”  (umowa nr ZP.273.61.2013), dz. 600 w kwocie 9 840 zł. 

 
Przesunięcie terminu rozpoczęcia robót budowlanych wynikło z przedłużającej się procedury 
uzyskania dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia prac. 

 
7. Wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb obwodu drogowego w Sulimowie 

(umowa nr ZP.DT.273.149.2013), dz. 600 w kwocie 38 179 zł. 
 
Ze względu na przedłużenie się robót budowlanych związanych z remontami nawierzchni na 
odcinkach, na których miało być wykonane przedmiotowe oznakowanie oraz ze względu na 
panujące warunki pogodowe wykonawca nie był w stanie dotrzymać umownego terminu 
realizacji zadania. 
  

8. Wykonanie modernizacji szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie Powiatu  
Wrocławskiego (umowa ZP.273.128.2013), dz. 710 w kwocie 349 566 zł, 



6 

9. Wykonanie usług nadzoru technicznego nad realizacją zadania dotyczącego 
modernizacji szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie Powiatu Wrocławskiego 
(umowa nr ZP.GN.273.154.2013), dz. 710 w kwocie 17 835 zł. 

 
Przesunięcie terminu realizacji umów podyktowane zostało okolicznościami niezależnymi od 
wykonawcy, a wpływającymi na wykonanie, zgodnie z zatwierdzonym projektem modernizacji 
szczegółowej osnowy, stabilizacji kilkudziesięciu punktów w formie reperów ziemnych, których 
pomiar zgodnie z przepisami prawa jest możliwy po okresie 3 miesięcy osiadania. 


